
ODPIS 

 

 

UCHWAŁA Nr 64/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

z dnia 25 września 2020 roku 

 

 

w sprawie mgr Anny Skolimowskiej o wyznaczenie promotora rozprawy doktorskiej  
 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), w związku § 1 i § 2 ust. 2 

Postępowania w trybie eksternistycznym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 552 z dnia 

20 września 2019 roku Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w oparciu 

o § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

na okres do 31 grudnia 2021 r. postanawia się, co następuje 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne po rozpatrzeniu wniosku mgr Anny Skolimowskiej  

o wyznaczenie promotora rozprawy doktorskiej w dyscyplinie nauki prawne do pełnienia 

funkcji promotora wyznacza dr. hab. Mariolę Lemonnier, prof. UWM. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 

 

  

 

 
 


